PAGE

ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**.**.2024                                      с. Гладково                                             № **-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Минфина России от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества администраци Гладковского сельсовета согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном сайте администрации Гладковского сельсовета: https://gladkovskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru/, в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н. Гришина